SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI

TRUNG TÂM ĐIỀU TRỊ VÀ

NUÔI DƯỠNG NGƯỜI BỆNH

TÂM THẦN KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-ĐTNTTT Quảng Ngãi, ngày         tháng 03 năm 2026

BÁO CÁO

Kiểm kê, tổng kiểm kê tài sản công và tài sản kết cấu hạ tầng do nhà nước

đầu tư, quản lý thời điểm 0h00 ngày 01/01/2026

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 3246/SYT-KHTC ngày 11 tháng 12 năm 2025 của

Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi Về việc hướng dẫn thực hiện Tổng kiểm kê tài sản

công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị và tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà nước đầu tư,

quản lý thời điểm 0h00 ngày 01/01/2026.

Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh Tâm thần Kon Tum đã tiến

hành công tác Tổng kiểm kê tài sản tại đơn vị mình quản lý và bác cáo các nội

dung như sau:

1. Công tác Tổng kiểm kê tài sản:

Đơn vị đã thành lập hội đồng, kế hoạch Tổng kiểm kê tài sản công tại đơn

vị đối với các danh mục tài sản bao gồm: Nhà, đất, xe ô tô, vật kiến trúc, máy

móc thiết bị văn phòng, chuyên dùng (có Quyết định, kế hoạch, biên bản tổng

kiểm kê gửi kèm).

2. Thực hiện kiểm kê thực tế:

Hội đồng kiểm kê đã tiến hành rà soát, kiểm đếm số lượng thực tế hiện có

tại các đơn vị đang quản lý, sử dụng so sánh, đối chiếu với số liệu theo dõi, hạch

toán trên sổ sách kế toán với số lượng là 113 đơn vị tài sản tổng giá trị tài sản là

97.356.100.762 đồng. Đơn vị đã tổng hợp, báo cáo kết quả kiểm kê tài sản công

tại đơn vị trên phần mềm Tổng kiểm kê tài sản (Theo mẫu số 01a -BC/TSCĐ

kèm theo).

Trung tâm Điều trị và Nuôi dưỡng người bệnh tâm thần Kon Tum kính

báo cáo để Sở Y tế biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Lưu: VT, TCHCKHTC.

GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2026-03-09T15:08:23+0700

		2026-03-09T15:23:33+0700

		2026-03-09T15:23:33+0700

		2026-03-09T15:23:33+0700